SOLAR SCREEN

SMART FILM SOLUTIONS

Den keramikbaserade filmen Spectra 22 XC som bygger pa de senaste tekniska
framstegen borgar fér en minskning av varmen fran solen samtidigt som den forblir
genomskinlig.

Certifieringar

Garanti Fran SOLAR
SCREEN®

Se Filen 'Ny Garanti For Filmer
Installerade Utomhus'

Brandklass

M1

Férvaring Fran -5°C Till +40°C
3ar

Norm Reach Rohs
Respekterad

Bredder Att Vélja Mellan:
152cm 183cm

Teknisk Information

Overféring Av Uv-Strélning

Overféring Av Dagsljus

Reflektion Av Dagsljus Utomhus

Reflektion Av Dagsljus Inomhus

Solenergin Totalt Reflekterad

Solenergi Totalt Reflekterad 2*

Solférhallande :
Reflektion Av Solenergin

Solenergiabsorption

Overféring Av Solenergin

Minskning Av Det Starka Solljuset
Véarde G
Vérde U
Infrar6d Reflektion (760-2500 Nm)

Skuggningskoefficient

Installationstyp

Langd Pa Rullen

Filmens Sammanséttning

Tjocklek

Farg Fran Utsidan

Konstruktion

1. hart" lager som motstar

repor vilket borgar for god hallbarhet

och enkelt underhall vid
fénsterputsning

2. polyester av hég optisk

SPECTRA 22 XC

Solskydd
Exterior Innovativ

Underhallsinformation

"l6pande"

Sapbaserad 16sning (art. Film On 600-
F0355), rengdrs ej under den forsta

manaden, séatt inga dekaler eller nagot

annat lim pa filmen.

kvalitet med

keramiska "nanopartiklar" som avvisar

den infrarda stralninge
3. lim
4. polyester av hég optisk

n

kvalitet

5. PS-lim, polymeriserar med glaset inom

15 dagar

6. skydd for limmet, ska kastas nar
produkten har satts pa plats

Installationsrad

<1% Verticale Installatie Op Standaardglasopperviak*

78%
9%
9%

45%

48%

10%

46%

44%
18%
0.55
5.08
+-77%
0.6

v/ Ja X Rekommenderas

Exterior

Klart Enkelglas

Tonat Enkelglas

Tonat Reflekterande Enkelglas
Klart Tvaglasfonster

Tonat Tvaglasfonster

Tonat Reflekterande Tvaglasfonster
Tvaglasfonster Gas

Klart Tvaglasfonster Stadip Ext.

Klart Tvaglasfonster Stadip Int.

Forsiktighet

\*Radgivning baserad pa glasytor pa upp till 2,5 m2, friga oss om

ytterligare information eller om termiska chockanalyser.

30.5 meter m

Informationen pa detta datablad &r inte bindande; SOLAR
PET SCREEN® férbehaller sig ratten att nar som helst andra

60u
NEUTRAL

sammansattningen av sina produkter. Vanligen konsultera vara
garantivillkor och allméanna férsaljningsvillkor.
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